
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ШОСТА СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 26 серпня 2016 року                                                                    № 128
м. Кропивницький

Про хід виконання Програми 
розвитку земельних відносин 
у Кіровоградській області 
на 2007-2015 роки 

Відповідно  до  пункту 16  статті  43  Закону України  “Про місцеве
самоврядування  в  Україні”,  заслухавши  інформацію  виконуючого
обов’язки  начальника  Головного  управління  Держгеокадастру  у
Кіровоградській  області  Кудрі  О.С.  “Про  хід  виконання  Програми
розвитку  земельних  відносин  у  Кіровоградській  області  на
2007-2015 роки”,

 
обласна рада
ВИРІШИЛА:

 
1. Інформацію виконуючого обов’язки начальника Головного 

управління Держгеокадастру у Кіровоградській області Кудрі О.С. “Про 
хід виконання Програми розвитку земельних відносин у Кіровоградській 
області на 2007-2015 роки” взяти до відома.

2. У  зв’язку із закінченням терміну дії  зняти з контролю рішення
обласної ради: 

від  17  листопада  2000  року  №  196  “Про  Програму  розвитку
земельних відносин в області на 2001-2010 роки”; 

від 26 вересня 2001 року № 276 “Про внесення змін та доповнень
до Програми розвитку земельних відносин в області на 2001-2010 роки”; 

від 19 квітня 2002 року № 23 “Про внесення змін та доповнень до
Програми розвитку земельних відносин в області на 2001-2010 роки”; 



2

від  26  листопада  2004  року № 350  “Про хід  виконання  рішення
обласної ради від 17 листопада 2000 року № 196 “Про Програму розвитку
земельних відносин в області на 2001-2010 роки”; 

від 14 лютого 2007 року № 161 “Про внесення змін та доповнень
до Програми розвитку земельних відносин в області на 2001-2010 роки”; 

від  18  грудня  2009  року № 835  “Про внесення  змін  до  рішення
Кіровоградської обласної ради від 14 лютого 2007 року № 161”; 

від  22  січня  2010  року № 853  “Про внесення  змін до Програми
розвитку земельних відносин в області, затвердженої рішенням обласної
ради  від  17  листопада  2000  року  №  196,  в  редакції,  затвердженій
рішенням обласної ради від 14 лютого 2007 року № 161”; 

від  29 грудня  2010  року № 56  “Про внесення  змін до  Програми
розвитку земельних відносин в області на 2007-2015 роки”; 

від 21 вересня 2012 року № 365 “Про внесення змін та доповнень 
до Програми розвитку земельних відносин в області на 2007-2015 роки”;

від 29 березня 2013 року № 463 “Про внесення змін та доповнень 
до Програми розвитку земельних відносин в області на 2007-2015 роки”. 

3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію  обласної  ради  з  питань  соціального  розвитку  села,  аграрної
політики,  харчової  та  переробної  промисловості,  раціонального
використання земель.

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я
	ВИРІШИЛА:

